ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capitaldo Tanino e da Citricultura"

Montenegro
_,~j!;i ';t'.i

1:oot ••••••••• ~_-~~•....

Encaminhe-se ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o ()l-'5 /2015

Gabinete do Vereador, 16 de abril de 2015.

ExcelentíssimoSenhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito o seguinte PEDIDODE INFORMAÇÃO:

Em virtude do ofício nO 281/2015-GP, remetido como resposta ao

Pedido de Informação nO 050/2015, perguntamos, especificamente sobre o

atendimento no Posto de Saúde da Timbaúva, localizado dentro da Secretaria

r-.lunicipalde Saúde, na RuaCampos Neto:

. 1) Quantas nutricionistas atendem no local?

2) Qual carga horária de cada uma?

3) Quantas fichas são disponibilizadas por dia?

4) Esseatendimento está disponível através de agendamento por telefone?

5) Há previsão de aumentar a disponibilidade desse atendimento?

C
ereador Márcio Mig el Müller

PTB
Proposição elaborada e edigida pelo Gabinete o Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"